

Trivision A/S

Pakhusgården 16, 5000 Odense C

CVR-nr. 24 97 77 22

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2018 til 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. februar 2020

Jesper Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trivision A/S Pakhusgården 16 5000 Odense C CVR-nr.: 24 97 77 22 Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 Stiftet: 6. oktober 1999 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Anders Tvegaard, formand Peter Hauge Ole Neckelmann Claus Gramkow Jon Erik Risvig
Direktion	Jesper Bach
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, markedsføring og salg af løsninger til kvalitetskontrol, automation og produktionsoptimering.

TriVision A/S beskæftiger sig med udvikling og salg af produktionsfremmende løsninger til især fødevarerindustrien og emballageindustrien i bred forstand. Løsningerne baseres på industriel kamerateknologi, digital billedbehandling og anvendelse af produktionsdata.

TriVision A/S repræsenterer mange års erfaring i at arbejde praktisk med teknologien på et avanceret niveau. Selskabets ekspertise er opnået ved gennemførelse af en lang række avancerede installationer hos store danske og udenlandske virksomheder. Ekspertisen er yderligere øget gennem samarbejder med estimerede videncentre i Danmark såvel som udlandet. Denne ekspertise er nu oversat til standardiserede machine-vision-løsninger indenfor fokuserede applikationsområder.

TriVision A/S besidder unik ekspertise indenfor produktionsoptimering med henblik på forbedring af virksomheders økonomiske, sociale og miljømæssige resultater.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 1.279.489, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.241.881.

Selskabet har i året modtaget tilskud fra moderselskab, ialt kr. 4.525.000.

Der er som planlagt investeret markant i udviklingen af virksomheden, dens salgskanaler og dens produkter. Som resultat heraf er omsætningen steget signifikant, men årets resultat har dog ikke fuldt ud levet op til ledelsens forventninger.

Selskabet har noteret sig speciel succes i fødevarerindustrien og har oplevet en markant vækst i ordreindgangen.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

På baggrund af de foretagne investeringer i 2018/2019 i udviklingen af virksomheden og den markant forbedrede ordrebeholdning forventer ledelsen positiv udvikling i resultaterne for de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste		4.410.418	3.348
Personaleomkostninger	2	-5.556.810	-4.925
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.146.392	-1.577
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-429.526	-142
Resultat før finansielle poster		-1.575.918	-1.719
Finansielle omkostninger		-57.831	-64
Resultat før skat		-1.633.749	-1.783
Skat af årets resultat	4	354.260	389
Årets resultat		-1.279.489	-1.394
Resultatdisponering			
Årets henlæggelse til andre reserver		476.015	716
Overført resultat		-1.755.504	-2.110
		-1.279.489	-1.394

Balance 30. september

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.911.848	1.448
Udviklingsprojekter under udførelse		0	270
Immaterielle anlægsaktiver	5	1.911.848	1.718
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.279	17
Indretning af lejede lokaler		27.750	36
Materielle anlægsaktiver	6	39.029	53
Anlægsaktiver i alt		1.950.877	1.771
Færdigvarer og handelsvarer		1.014.341	187
Varebeholdninger		1.014.341	187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.359.993	978
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	812.333	56
Andre tilgodehavender		77.608	72
Udskudt skatteaktiv		823.000	603
Selskabsskat		321.391	314
Periodeafgrænsningsposter		5.990	35
Tilgodehavender		4.400.315	2.058
Likvide beholdninger		372.758	1
Omsætningsaktiver i alt		5.787.414	2.246
Aktiver i alt		7.738.291	4.017

Balance 30. september

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger		2.192.879	1.717
Overført resultat		1.549.002	-1.221
Egenkapital		4.241.881	996
Kreditinstitutter		49.915	612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.987.863	368
Forudfakturering igangværende arbejder	7	374.686	233
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.452	563
Anden gæld		424.017	664
Periodeafgrænsningsposter		635.477	581
Kortfristede gældsforpligtelser		3.496.410	3.021
Gældsforpligtelser i alt		3.496.410	3.021
Passiver i alt		7.738.291	4.017
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomko- stninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	500.000	1.716.864	-1.220.494	996.370
Årets resultat	0	476.015	-1.755.504	-1.279.489
Koncerntilskud fra moderselskab	0	0	4.525.000	4.525.000
Egenkapital 30. september	500.000	2.192.879	1.549.002	4.241.881

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Aktiverede udviklingsomkostninger:

Aktiverede udviklingsomkostninger andrager tkr. 1.911 . Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af projekterne er forsigtigt sat i forhold til den værdi der er indregnet i selskabet.

Skatteaktiv:

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på tkr. 823. Det udskudte skatteaktiv er sammensat af fremførbare skattemæssige underskud samt forskel på skatte- og regnskabsmæssige værdier af aktiverne. Det er ledelsens forventning, at skatteaktivet vil kunne anvendes indenfor en 3-4 årig periode.

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.042.500	4.891
Pensioner	650.737	550
Andre omkostninger til social sikring	39.194	42
Andre personaleomkostninger	184.379	113
	5.916.810	5.596
Overført til udviklingsprojekter	-360.000	-671
	5.556.810	4.925
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	415.291	135
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	14.235	7
	429.526	142

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-134.260	-187
Årets udskudte skat	-220.000	-202
	<u>-354.260</u>	<u>-389</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter	Udviklingsproje kter under udførelse
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober	4.446.174	135.075
Tilgang i årets løb	358.265	252.011
Overførsler i årets løb	387.086	-387.086
Kostpris 30. september	<u>5.191.525</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	2.864.386	0
Årets afskrivninger	415.291	0
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>3.279.677</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.911.848</u>	<u>0</u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye typer af produktionsfremmende vision løsninger indenfor kvalitetskontrol.

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. oktober	51.087	42.976
Kostpris 30. september	51.087	42.976
Af- og nedskrivninger 1. oktober	34.168	6.631
Årets afskrivninger	5.640	8.595
Af- og nedskrivninger 30. september	39.808	15.226
Regnskabsmæssig værdi 30. september	11.279	27.750

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	3.067.143	2.284
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-2.629.496	-2.461
	437.647	-177
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	812.333	56
Modtagne forudbetalinger under passiver	-374.686	-233
	437.647	-177

Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Huslejeforpligtigelse	217.000	295

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med de danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 0.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der oprettet virksomhedspant med t.kr. 1.600 i regnskabsposterne immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdning og tilgodehavender fra salg, bogført værdi i alt tkr. 5.763.
